

Aerogel ApS

Lersø Parkallé 38
2100 København Ø

CVR-nr. 37 13 66 89

Årsrapport for 2017/18

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
20. september 2018



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aerogel ApS
Lersø Parkallé 38
2100 København Ø

Telefon: 31249860

CVR-nr.: 37 13 66 89

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Eva Wallstrøm, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje patentansøgninger og patenter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 637.870, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 396.474.

Årets resultat er som forventet.

Årets underskud har bevirket at selskabets egenkapital er blevet negativ. Ledelsen er opmærksom herpå og selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejere.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-470.071	-955.047
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-187.346</u>	<u>-187.347</u>
Resultat før finansielle poster		-657.417	-1.142.394
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-80</u>
Resultat før skat		-657.417	-1.142.474
Skat af årets resultat	2	<u>19.547</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-637.870</u>	<u>-1.142.474</u>
Overført resultat		<u>-637.870</u>	<u>-1.142.474</u>
		<u>-637.870</u>	<u>-1.142.474</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		<u>1.311.426</u>	<u>1.498.772</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>1.311.426</u>	<u>1.498.772</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.311.426</u>	<u>1.498.772</u>
Andre tilgodehavender		23.892	55.446
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>19.547</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>43.439</u>	<u>55.446</u>
Likvide beholdninger		<u>31.407</u>	<u>2.549</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>74.846</u>	<u>57.995</u>
Aktiver i alt		<u>1.386.272</u>	<u>1.556.767</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		<u>-447.474</u>	<u>190.396</u>
Egenkapital	4	<u>-396.474</u>	<u>241.396</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.913	623.538
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.621.833</u>	<u>691.833</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.782.746</u>	<u>1.315.371</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.782.746</u>	<u>1.315.371</u>
Passiver i alt		<u>1.386.272</u>	<u>1.556.767</u>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.	
1 Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	<u>-19.547</u>	<u>0</u>	
	<u>-19.547</u>	<u>0</u>	
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Erhvervede patenter</u>	
Kostpris 1. maj 2017		<u>1.873.466</u>	
Kostpris 30. april 2018		<u>1.873.466</u>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017		374.694	
Årets afskrivninger		<u>187.346</u>	
Af- og nedskrivninger 30. april 2018		<u>562.040</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018		<u>1.311.426</u>	
4 Egenkapital			
	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	51.000	190.396	241.396
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-637.870</u>	<u>-637.870</u>
Egenkapital 30. april 2018	<u>51.000</u>	<u>-447.474</u>	<u>-396.474</u>

Noter til årsrapporten

5 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Årets underskud har bevirket at selskabets egenkapital er blevet negativ. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejere.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Scanventure A/S, CVR-nr. 77106618 (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.